1310.

COMPOTUS Executorura testamenti Domini Thome Dei gratia quon-
dam Exoniensis Episcopi defuncti redditus coram Decano et

Capitulo ecclesie Exoniensis in loco capituli ejusdem ecclesie

die Sabbati proxima post festum Sancti Andree Apostoli ^Do-
minica in festo Sancti Luce Evangeliste continuata die Veneris

proxima procedente
a
] anno Domini Mcccmodecimo auctoritate

specialis commissionis Keverendi patris Domini Eoberti Dei

gratia Cantuariensis Archiepiscopi tocius Anglie primatis pre-

dictis Decano et Capitulo specialiter in hac parte facte et con-

cesse.

EECEPTA.
THESAURARIA. lidem respondent de Mxxvj li. xviij s.

iiij
d.

Et Ixij s. x d. in quadrantibus repertis in thesauraria et coffris Do-

mini. Et de iiij
s. v d. ob. rec. de xiiij turonibus et

iiij grossis ster-

lingorum venditis. Et de xvij denariis de
iiij whitwibans et j

cathena ad sigillum argenti vendita. Et de vj s. j d. de j floreno

ij sterlingis et obolo auri venditis. Et de xviij s. de
iij firmaculis

auri. Et de xxiiij s. de xxiij anulis auri. Et de vj s. de
iij

anulis

auri. Et de Iv s. de vij anulis auri. Et de xx s. de j anulo pontifi-

cali liberate Regi. Et de xxvj s. viij d. de j anulo cum diamantis

legato. Et de x s. de j
anulo legato. Et de

iij
s. de

ij pater noster

venditis. Et de xv s. viij d. de
iij

zonis de scrico cum j loculo ven-

ditis. Et de iiij
d. de

iiij laqueis de serico venditis. Et de xvj s.

a Scratched through.

CAMD. SOC. B
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ij
d. de vj loculis pouchis et hamoundes venditis. Et de

iij
d. de ij

berillis inclusis metallo assignatis Episcopo. Et de iiij s. vj d. de
ij

berillis rotundis
ij linguis serpentum phaleratis argento venditis.

Et de
ij

s. de j magno berillo phalerato argento vendito. Et de

vj d. de j petra incassata vendita. Et de
ij

s. de quinque petris in-

cassatis remanentibus. Et de xij d. de pluribus aliis petris remanen-

tibus. Et de xiij d. de
ij

corallis j parva cruce de get j parva lingua

serpentis remanentibus, Et de
iij

s. de j pectine eburneo assignato

ecclesie beati Petri. Et de x s. de j cornu bovis phalerato cum

argento assignato pro legato. Et de xviij s. vj d, de
iij magnis pari-

bus cultellorum et j parvo cultello venditis. Et de
ij

s. de ij colariis

leperariorum de serico phaleriatis cum argento venditis. Et de xvj li.

iiij s. de
iij paribus pelvium argenti ponderantibus xv libras xij s.

vj d. venditis. Et de viij li. viij s. de
ij paribus pelvium ponderan-